# Benny et Buster

olim erat puer. Benny vocabatur. Benny familiam magnam habebat. placebat Benny videoludos ludere. sed fratres Benny semper videoludos ludebant. placebat Benny spectare TV post scholam. sed sorores Benny semper TV spectabant. saepe Benny tristis erat. Benny numquam videoludos ludebat et TV spectabat.

paene Benny non domum ambulabat sed ad hortum publicum. Benny semper in horto sedebat et tristis erat. Benny in horto publico sedebat et lacrimabat. subito, *aliquid (something)* manum Benny tetigit. erat canis! canis non erat parvus sed non erat magnus. canis erat colores *rubri (red)* et *albi (white)*. canis erat laetus. Benny spectabat canem. canis per hortum publicum currebat et *latrabat (was barking)*. subito Benny erat laetus!

Benny iam amicum habebat! Benny cani nomen dedit. Buster vocabatur. iam Benny numquam videoludos ludere et TV spectare volebat quod semper volebat cum cane ludere et currere. sorores et fratres Benny semper TV spectabant et videoludos ludebant. sed Benny et Buster semper *itineram fecerunt (went on adventures)*.

saepe Benny et Buster iter fecerunt ad Martem. in Marte, Benny et Buster *stellas (stars)* spectabant. saepe Benny et Buster ad tabernam iter fecerunt. in taberna, Benny et Buster dulces comederunt. sed numquam Benny et Buster tristes erant. numquam tristes erant quod amici erant et *itineram mirabilia fecerunt*.